
sMLoUVA o zajištěni uměleckého
1. PoŘADAŤEISM - odběťate1em a

Karlovarské měsťské
divadlo o.p.s.

Moskevská 2035 / 2\
360 01 Karlovy Vary
1Čo 28o 4L2 4L

pořadu uzavřená nezi:
2. AGENTUROU

Agentura HARrEKÝN
vác1aÝ Han z]. í ěe k,
Jarníkova L8'15/IA,
1Čo 21L9663!
bankovni účet
telefon

s.r.o.
j ednatel
148 OO PRAHA 4

DIč cz2'1196631,

vyslavená v Praze dne 06/03,/201] Čís1o smlouvy| 8117o1].

I' Přednét srcJ"ouvy Předměťem této snlouvy je uskuteěnění pořadu

v PAŘÍŽI BYCH TĚ NEČEKALA, TATÍNKU Jea.n Barbier
Komedie o pařížskén dobrodružsťví sympatického venkovana. P.NároŽný,'J.Švehlová,
s ' Post1exová,/M. PteštiIová,.]. Malá/T. Průchová, J' Šťastný/J. Čenský, F. skopa1/M. sochoI
B.Šťastná Pet rová /M. Pachlová, reŽie Jan Novák

Datum, hodina a místo konání;
26.05.2411 19.30 stské divadlo

Dodané p}akáty: 10

Il. cena za pořad
Pořadate} uhradí po
faktury a ve lhůtě
na úěel: áoénturv.

ks.

uskutečnění sjednaného představeni na zák]"adě vystavené
ve faktuře uvedené óástku 65 340.0o Kč (včetně DPH)

IIT. součinnost pořaclate].e
Uskuteěnění představení potvrdí pořadatel podpisen vedoucímu souboru'

Da1ší uj ednání :

Pořadatel dá}e uhIadí na účet fakturu na ěástku
Pořadatel nezaiišťu-je a nehradí ubvt'ovánl.
DOPRAVA - L - je hrazena pořadatelem na mlstě'

+žEHLÍCÍ PRKNo. DéIka s přestávkou 2 hodinv' 4x vo1né přístavkv pro

: za provozní zaj íštění

::l:91::} 3?]lst1. tyto t_echnlck?. podnínky: svět Ia jeviště' horizont,boční výkryty
PoJIZDNY VEsAK,/pokud jel,v portále VPMvo zapnutý MIKRoEoN NA SToJANU/ 3x sŤotrKYna rekvizity, LAMPIčKY /oríentace,/, na jeviště 4x stejné ŽIDLE /dají se návleky/
PRAKT]KABL 100x200x40-60 cÍn /jako postél/, 1x KoNEERENČNÍ sToLEK /Lca toOx60 cÁ/1x VĚšÁK, TAH/lanko,/ u horízontu k zavěšeni rátky, MÍsTNÍ tncilŇrx- zje.'iJte, zrrux,světla,nošeni scény/ cca 2,5 řt před začátkem, přehrávaě na MINIDISK;oD propojený
na zesiiovač+reprobed'ny, ovládání světta+zvuk u sebe či pomoc technika,z*lx_ ŠÁrxÁ

fV. závěrečná ustanovení
smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou exemptářich, po jednom pro každousmluvní stranu. Ned11nou součásLí této snlouvy jsou 'všeobeáné podnríniy'
na straně 2' bod v.
PořadateL závazné potvrzuje svoji platebnÍ schopnost k úhradě všech položek
v uzavřené srnlouvě a dodrŽi splatnost vysťavené faktury.
v případě nedodržení te.rmínu splatnosti faktuIy uhradí pořadatel agenťuře navícdohodnutou smluvni pokutu ve výš1 0'sot z faktuTované částky za kaidy denprod.lení platby' zap.lacenít[ smluvní pokuty nezaniká právo agentury dómáhat seškody V plné výši.

st'any se zavazu)L nesděliť třetí osobě obsah a podmínky této snlouvy bez
souhJ-asu strany druhé. obsah této snlouvy a vztahy z ní vyplývajicí ]souobchodním tajémstvím ve smyslu s 504 občanského zákoníku.
Agentura Harlekýn s.r.o' bere na vědomí. že srnlouva o zajištění uměleckéhopořadu nůže být pořadatelem po jejín podpisu zveřejněna v Registru srnluvd]e zákona o regist.ru sm.Iuv č. 340/201'5 sb.

sťrana 1



V' VšeobecÍÉ podmÍnky. sřďE 2

KAfl,ovARsKE M[sTsrÍ DIvÁDLo, o.p',

se sid|cm Moskevská 203512l, Karlow vary
pÍ&covišjč Dil'8delní !áměstí 21

360 ol KARLovy vARy /
"e.. arflél2tl ,,

PoŘADATEL - ódběrabl ( podp6 a raz'nv' /.

PHÍ cd 1.1.2017 do oó/olánlpro všeÓny pobdy Agientury lbÍlekýn

'í UrŤÉleo€oubor se dosbví na mÍsto V}€totjpfiÍ včás' tj. Ek' aby byl sÓopďl zaMjit své Vystoupenl \€ sjednanoj dobu'
umélecký výkon pro\Éde $ědoÍnitě a V celém sFdfEÍán rozsatu'

3.^-9t|t.l(9l{I:ke F qolišEn qÍo qřlpad ha\aie. V připadě, že obFkt koÍÉnÍ€kce po- jištěn pro přÍ@ tE\arie nenÍ, při@É rátrády po8kytuje
poEdaEl' Poltsdabl a Agentj€ neodpovídají za případné úr&y a rnaFtkové škody účinkujícíďl oďou'
HostljlcÍ sot]boÍ (účinkuiÍcí a téÓnici) budou dbátfia poáml odrranu ve smysiu Zákona 13v85 sb. \ie znfií poz$jšÍÓ predpisŮ' Vyhl.č'246o1 sb.
].l Y|"K9P poŽán'ĚJezp€čnoslÍtÍ zařizml (únikové Gty' \.ýďEdy a!oo' Hcstu]ict soJbor (úČinkujlcl ; eánici)'ruci za to' Žo jeho vlashÍ
teďnická a el€ktÍonická zállzaÍ\Í, @.žlvaň bďEín pfudstrl€Íti' js(xl bezpeÓá a spIňuji poŽ8davky přlslušnýúl pfudnÉtovyár preopsů a mnim.

3. Pob&bl zajistl' aby pitsóbv€ní bylo ř*lrĚ připrá\€no i po strárce společérslé, teďnické, bezpebctnÍ a hygienické'

4' PďÍz€Iý obraovýd} č, zwkotýď1zfuř}.ílÚ urrĚleckýď} výkonů rEkoíngrťnlho ďEEkbru pořacbblem Írebo akÍ€dito\€ným nor'iMÉm prÓ intemÍ
Potfuby poibdatsle je rÍ'ďrÉ pouzĚ po pHďlozÍm svobní urřÉlď pibd pibdsb!€nÍm'
Pob&bl za'iistí, Žo b€Ž pHÓozího svolení Ag€ntjry nebudol bď€řn akce pořizovány obrazové, či zvukové zfuEmy urrĚl€ckýÓ \ďkonú ani flefudouprovffity jejich pbl6y, Výjrrra přÍp6d] povo|énýďl ákorEín, a hÍ'e o tom informovat pÉdem diváky.

As'TluF 4E po-É&b]i fotogÍarle a. účelem propagace pÉdstr!€nÍ. Agentuťá prohbŠuje, Žě Vypořádala aubÍsM pťálE kdaným fotografiim
a uděIujs pofudabli soJhb k poditÍ u účelem prorue akce.

5' Bud+li smlou\E vypověĚr€ do 7 dnů pfud si:dnanýÍn Vystoupa.rim ze sťany:
a) pořadable, uhEdÍ pobdabl Ag€írtuib polovinu ze s.nluvni čfiq,
b) unÉlce+ouboru, uhradÍ urrĚlec-€oubor poibdabli a Ag€nt]b v tomto připadě polovinu \rfliklýú rÉkladŮ rE pbdsb\,€nl'

Bude_lismlouva vypověEřE \€ lhťJé kra6Íjak 7 dnú pibd siťíEým Vystoupením za strany:
a) poř€dable' uhťadl poibdabl Ag€frtuře smluvnÍ čásd(u V plré VýŠi,
b) ze strany uÍyĚlce€ouboru' uhradi UrřĚleosotjbor pobdáeti a AgenfuÉ \a]iklé rÉklady k pbdsbvďÍ.

Nelskutsčni-l i se sja1rarÉ V}stoupďli bez pibdďpzlho vypověz€rrl srnlowy vinou:
a) poibdable' uhEdl pobÓbl Agenfulb celou smluvní částku za vystoupe.lÍ /mimo dŮvody v bodě 6'/,
b) urnělFsouboru, uhmdÍ unÉlécsoubor pohdabli a Agienfuř3 \'áliklérÉkiady k pbdswenÍ lmimo dúVcdy V bodě 6/.

6. Bud*'ll vystoupenÍ znďrrďn*]o v dŮsbdku rBpbdvldarÉ uúlosti či neodvratiblrÉ udáIosti, l€Élcí mimo sÍnluvnÍ strány napi. přÍrodnl katsskoÍa,
epidemie, iravári6, úibdni zái@, vÉŽné orárrocíÉnÍ nebo Úmítí v rodirě člefE soubÚru, an*E'v ob€azďÍ v ,:ivao're apol., ,rpii oiě st""ny poluo ,jgnlouvy odsb'jpit bez rÉroku na finanhí rÉhrádu škody' pokud se neddlodnou Jjnak'

Z NepřIzn jvé.počasÍ rnalý .áFm o \'sfupenky apod. IEiJou dúvod€rn k odstoup€ílí od sínlouvy. Pďud bylo V}€tojpérri plánováno na přÍrodni sbnovišě,
]e V za]mu pořadable mÍt při nepiíznivém pobizajišÉrÉ rárradnÍ kryté prctory'

8 .UrÍĚlec.sotbor zplnornoÓil Agďlturu, aby j6ho jrÍÉíEÍn sirdřÉ\ala V}/stoupglí' uzavíĚh a p@iso\ala k nim smlouvy a dodatky smluv a
vyúčtoyab 8 ple\uah sje,dnanou odrnáu a Í#řady.

Při pŤopgacj pořcklbl uv€de: AUToM, PŘEKLADATELE RťžlsÉRA' produkce Ag€nfuťa HARLEKÝN, HEREoKÉ oBsAzENt

Poňdabl vrátl Ag€ílt,lb potvrzenou smlouvu do 5 dnů od doručÉnÍ rEbo Élo Ag€ntub připomlnky ke sřnlouvě nebo zrná|u s\ého Ío*pdnutl k
pořádánl ak€'

Doručovací adÍ€sa agÍntury (povozovÍE) Agentura HARLEKÝN s.r.o.
Š\'Ehlova 546' 391 01 s€zimovo Ústl l. - zsht jako obyčejný dopis'

nebo Zas]at e-ínakn na vhďulic€t(@|€IbkÝn.cŽ

6
''AlEKÝi'

Ag€nfu ra HARLEKÝN s'r.o.

V. Všeobecrté podminky.

aa.'!h'. }|áill|ffl. lnÓ Ú
va.br lbďa.}i |.óť

JgÍ|6(ova ttt6lu. lrl8o't h'
.Jr 27l9aBl Dlě crzÍÍ*lr

bsllÉvnr.pcrla tóaEn6!0a6?Jť
oR Řih. o('dn G tEil ít! 6a
t{lrs{' ú0a 3i'9 aí. efi D sl
!'fi{& +Én'hatÚlr'hlg0.c

qA$} h*lttň dr

straria 2


